decorrenza dalla data di stipula della stessa; 

- oggetto della convenzione: Ordine di Acquisto - Contratto di Sviluppo Natuzzi;  

- compenso: Per lo svolgimento delle attività in oggetto della presente convenzione la società NATUZZI si 

impegna a corrispondere, l’importo complessivo di € 85.000,00 (EURO ottantacinquemila/00) valore netto 

totale IVA esclusa; 

La proposta di contratto risulta conforme al “Regolamento per la disciplina delle attività e/o prestazioni svolte 

nell’interesse di soggetti terzi, pubblici e privati” del Politecnico di Bari (D.R. n. 1658 del 31 dicembre 2024) e